m., în anul al 37-lea al preoției, al 40 lea al căsătoriei și al 62-lea al vieții sale pline de activitate.

Osemintele mult regretatului defunct se vor așeza spre odichnă vecinică Sâmbătă în 7/19 Ianuarie a. c., la 12 ore din di, în cimiteriul bisericeii gr. or. din loc.

Fie-i țărina ușoră și memoria binecuvântată!
Bacifalău, 4/16 Ianuarie, 1889.

Maria Cărstocea nasc. **Părvu**, ca soție; **Iancu Cărstocean**, advocat în Tergul-Jiului și **Petru Cărstocea**, comerciant în Buzuca ca fii; **Toma Frateșiu**, preot gr. or., ca ginere; **Constanța Cărstocean**, ca noră; **Constanța Cărstocean**, ca nepotă.

— Dr.

Taine.

Rēmășițele pāmēntesci ale repausatului se vor înmormenta Mercuri în 11/23 Ianuarie a. c. la 11 ore a. m. în cimiteriul bisericeii gr. or. române din Rășinari spre eternul repaus.

Rășinari, în 9/21 Ianuarie 1889.

Maria Mitrea nasc. **Droc** soție; **Comșe Mitrea**, **Maniu Mitrea**, frați; **Maria** măr. **Cioran**, **Teodora**, **Stana** și **Petru** fii; **Maria Droc** sócră; **Șerban Cioran**, paroch gr. or. ginere; **Corneliu Cioran** nepot.

* (Rēsculara ciangăilor.)